
 
 
 
 
   ZARZĄDZENIE NR 1341/2003 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 29 września 2003 r. 
 
w sprawie odwołania upoważnień, pełnomocnictw oraz utraty mocy obowiązującej 
zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa i uchwał Zarządu Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:  
 
1. Upoważnienie Nr 160/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 r.  

do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych  
i postanowień, udzielone Pani Irenie Cebuli. 

2. Upoważnienie Nr 150/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 października  
2001 r. do sprawowania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa kontroli w zakresie 
realizacji zadań dofinansowywanych ze środków GiPFOŚiGW, udzielone Pani 
Grażynie Gawrońskiej. 

3. Upoważnienie Nr 36/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 2003 r.  
do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, udzielone Pani 
Irenie Stupce. 

4. Upoważnienie Nr 561/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 sierpnia 2003 r.  
do składania oświadczeń woli w zakresie wyrażania zgody na wejście w teren  
z mediami, udzielone Panom: Stanisławowi Gacowi, Andrzejowi Zaborskiemu  
i Mirosławowi Seweryniakowi. 

5. Upoważnienie Nr 563/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 sierpnia 2003 r.  
do składania oświadczeń woli w zakresie wyrażania zgody na wejście w teren 
nieruchomości stanowiących pasy drogowe, w celu postawienia pawilonów 
sprzedaży ulicznej oraz tymczasowych obiektów budowlanych – kiosków ulicznych, 
udzielone Państwu: Stanisławowi Gacowi, Irenie Cebuli, Andrzejowi Zaborskiemu, 
Mirosławowi Seweryniakowi. 

 
 
 
 
 



 
 

§ 2. 
 

Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Pełnomocnictwo Nr 36/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2001 r. 

udzielone Panu Andrzejowi Zaborskiemu. 
2. Pełnomocnictwo Nr 63/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2001 r. 

udzielone Panu Andrzejowi Zaborskiemu. 
 
 

§ 3. 
 
Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 47/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
grudnia 2002 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg  
i Komunikacji w Krakowie w zakresie świadczenia usług gospodarki komunalnej  
i ochrony środowiska. 
 
 

§ 4. 
 
Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 761/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia  
6 czerwca 2002 r. w sprawie podpisywania pism z zakresu planowania przestrzennego. 
 
 

§ 5. 
 
Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo do wykonywania w imieniu Miasta Krakowa 
czynności zwykłego zarządu związanych z bieżącym funkcjonowaniem i realizacją zadań 
statutowych Żłobka Nr 22 w Krakowie na os. Tysiąclecia 14, udzielone Pani Anicie 
Kołodziej, a zapisane pod poz. 14 w tabeli 1 „Żłobki” Załącznika do Uchwały  
Nr 1029/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2002 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Krakowa 
świadczących usługi w zakresie edukacji i kultury. 
 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


